

Årsrapport for 2024

Idanna ApS
Danmarksvej 25, 8660 Skanderborg
CVR-nr. 26 17 96 10

(24. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 16. april 2025

Betina Kuntz Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Idanna ApS
Danmarksvej 25
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 26 17 96 10

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 17. juni 2001

Regnskabsår: 24. regnskabsår

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Betina Kuntz Olsen, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Pengeinstitut

Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er import og videresalg af boliginteriør til detailbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 2.599.707, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.689.432.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.539.658	6.576.452
Personaleomkostninger	1	-3.233.216	-3.045.822
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-203.057	-215.897
Resultat før finansielle poster		3.103.385	3.314.733
Finansielle indtægter	2	287.665	143.283
Finansielle omkostninger	3	-34.014	-137.526
Resultat før skat		3.357.036	3.320.490
Skat af årets resultat	4	-757.329	-741.488
Årets resultat		2.599.707	2.579.002
Foreslået udbytte		2.500.000	2.500.000
Overført resultat		99.707	79.002
		2.599.707	2.579.002

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.171	106.062
Materielle anlægsaktiver		44.171	106.062
Deposita		120.776	118.408
Finansielle anlægsaktiver		120.776	118.408
Anlægsaktiver i alt		164.947	224.470
Forudbetaling for varer		243.683	532.379
Varebeholdninger		243.683	532.379
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.397.582	2.717.007
Andre tilgodehavender		5	0
Udskudt skatteaktiv		5.394	0
Tilgodehavender		8.402.981	2.717.007
Likvide beholdninger		4.848.130	3.886.710
Omsætningsaktiver i alt		13.494.794	7.136.096
Aktiver i alt		13.659.741	7.360.566

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.064.432	964.725
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
Egenkapital		<u>3.689.432</u>	<u>3.589.725</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>3.185</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>3.185</u>
Kreditinstitutter		22.755	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.046.947	2.802.344
Gæld til tilknyttede virksomheder		574.251	33.493
Selskabsskat		765.908	752.169
Anden gæld		<u>560.448</u>	<u>179.650</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.970.309</u>	<u>3.767.656</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.970.309</u>	<u>3.767.656</u>
Passiver i alt		<u>13.659.741</u>	<u>7.360.566</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	964.725	2.500.000	3.589.725
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets resultat	0	99.707	2.500.000	2.599.707
Egenkapital 31. december 2024	125.000	1.064.432	2.500.000	3.689.432

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.519.262	2.425.375
Pensioner	619.393	547.229
Andre omkostninger til social sikring	21.173	20.019
Andre personaleomkostninger	73.388	53.199
	<u>3.233.216</u>	<u>3.045.822</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>287.665</u>	<u>143.283</u>
	<u>287.665</u>	<u>143.283</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	33.729	0
Andre finansielle omkostninger	<u>285</u>	<u>137.526</u>
	<u>34.014</u>	<u>137.526</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	765.908	752.169
Årets udskudte skat	<u>-8.579</u>	<u>-10.681</u>
	<u>757.329</u>	<u>741.488</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indtået leasingkontrakter hvorpå der påhviler fremtidige forpligtelser. Aftalerne har resterende løbetider på 3 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør 9 tkr.

Leje af lagerlokaler og kontor udgør årligt 241 tkr. Aftalen er ikke tidsbegrænset, man kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør 60 tkr.

Noter

5 Eventualforpligtelser (Fortsat)

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 559 pr. 31. december 2024. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på nom. tkr. 23 har selskabet stillet virksomhedspant på nom. kr. 2.000.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg	8.397.582
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>44.131</u>
	<u>8.441.713</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Betina Kuntz Olsen

Direktør

Serienummer: 647cdb1-855f-493a-a549-e03f9e8603f7

IP: 87.104.xxx.xxx

2025-04-16 09:02:57 UTC



Per Kejser Jensen

Registreret revisor

Serienummer: e9c5c762-a0a1-446b-959e-ac730ef55240

IP: 87.53.xxx.xxx

2025-04-16 09:05:31 UTC



Betina Kuntz Olsen

Dirigent

Serienummer: 647cdb1-855f-493a-a549-e03f9e8603f7

IP: 87.104.xxx.xxx

2025-04-16 09:09:09 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.